
 
 

ZARZĄDZENIE NR 33/2024 
WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm.); zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 8 610,00 zł. do wysokości 89 949 903,39 zł. 

1) dochody bieżące po zmianie wynoszą 73 043 044,51 zł. 

2) dochody majątkowe 16 906 858,88 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 8 610,00 zł. do wysokości 113 109 717,41 zł. 

1) wydatki bieżące po zmianie 71 640 272,03 zł. 

2) wydatki majątkowe 41 469 445,38 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zmienia się dochody i wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

  Wójt 
 

Waldemar Brzostek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2024 r.

Poz. 9732



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2024 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 26 lipca 2024r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 530 131,11 4 888,00 535 019,11 

 75011  Urzędy wojewódzkie 92 686,00 4 888,00 97 574,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

92 666,00 4 888,00 97 554,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 432 615,00 1 000,00 433 615,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 262 400,00 1 000,00 263 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

262 400,00 1 000,00 263 400,00 

852   Pomoc społeczna 1 542 566,62 -14 498,00 1 528 068,62 
 85295  Pozostała działalność 441 828,62 -14 498,00 427 330,62 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

398 072,00 -14 498,00 383 574,00 

Razem: 89 958 513,39 -8 610,00 89 949 903,39 
Uzasadnienie  

1. Dział 750 rozdział 75011 zwiększa się o kwotę 4 888,00 zł zgodnie pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu WF-
I.3112.9.35.2024 z dnia 26.07.2024r. 

2. Dział 751 rozdział 75109 zwiększa się o kwotę 1 000,00 zł zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce DOS.803.17.2024 z dni 
30.07.2024r. 

3. Dział 852 rozdział 85295 zmniejsza się o kwotę 14 498,00 zł zgodnie pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu WF-
I.3112.17.63.2024 z dnia 26.07.2024r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9732



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2024 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 26 lipca 2024r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 9 407 418,95 4 888,00 9 412 306,95 

 75011  Urzędy wojewódzkie 367 253,07 4 888,00 372 141,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271 900,00 4 100,00 276 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 204,00 694,13 50 898,13 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 862,00 93,87 8 955,87 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 547 000,00 6 000,00 553 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 40 000,00 6 000,00 46 000,00 
 75095  Pozostała działalność 975 003,78 -6 000,00 969 003,78 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 050,00 -6 000,00 13 050,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 432 615,00 1 000,00 433 615,00 
 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 262 400,00 1 000,00 263 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 615,40 1 000,00 10 615,40 

801   Oświata i wychowanie 37 276 068,67 0,00 37 276 068,67 
 80101  Szkoły podstawowe 22 818 090,11 -2 200,00 22 815 890,11 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 160 468,83 -1 250,00 159 218,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 735 732,91 500,00 736 232,91 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 13 120,00 750,00 13 870,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 278 542,00 10 000,00 288 542,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 230,00 4 230,00 
  4430 Różne opłaty i składki 29 100,00 -230,00 28 870,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 66 000,00 -12 200,00 53 800,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 269 174,61 7 000,00 3 276 174,61 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 190,00 8 000,00 15 190,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 
 80104  Przedszkola 3 380 721,51 -4 200,00 3 376 521,51 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 813 000,00 8 000,00 821 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9732



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 000,00 -1 560,00 46 440,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 000,00 -6 280,00 35 720,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 56 000,00 -4 360,00 51 640,00 
 80107  Świetlice szkolne 683 362,91 -2 810,00 680 552,91 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 300,00 -720,00 1 580,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 34 000,00 -2 090,00 31 910,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 112 447,69 -790,00 1 111 657,69 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 500,00 -790,00 1 710,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

426 384,01 3 000,00 429 384,01 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 500,00 3 000,00 27 500,00 
852   Pomoc społeczna 4 744 380,62 -14 498,00 4 729 882,62 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 764 719,62 13 920,00 1 778 639,62 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 370,00 -470,00 65 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 500,00 6 900,00 94 400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 830,00 470,00 1 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 967,00 7 020,00 67 987,00 
 85295  Pozostała działalność 588 588,00 -28 418,00 560 170,00 
  3110 Świadczenia społeczne 395 963,00 -14 215,94 381 747,06 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 656,00 -56,00 30 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 288,00 -216,66 5 071,34 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 777,00 -9,40 767,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 608,00 -13 920,00 41 688,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 608 403,62 0,00 5 608 403,62 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 598 451,00 16 000,00 614 451,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 16 000,00 73 000,00 
 90095  Pozostała działalność 608 600,00 -16 000,00 592 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 403 000,00 -16 000,00 387 000,00 

Razem: 113 118 327,41 -8 610,00 113 109 717,41 
Uzasadnienie  

1. Dział 750 - zwiększenie o kwotę 4 888,00 zł oraz przesunięcie środków finansowych między paragrafami do wysokości planowanych wydatków bieżących 
w kwocie 6 000,00 zł. 

2. Dział 801 - przesunięcie środków finansowych między paragrafami do wysokości planowanych wydatków bieżących, w tym kwota 10 000,00 zł stanowi koszt 
wyposażenia nowo utworzonego oddziału przedszkolnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9732



3. Dział 852 - zmniejszenie o kwotę 14 498,00 zł oraz przesunięcie środków finansowych między paragrafami w kwocie 13 920,00 zł, zgodnie z pismem 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

4. Dział 900 - przesunięcie środków finansowych między paragrafami do wysokości planowanych wydatków bieżących w kwocie 16 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9732



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr  33/2024 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 26 lipca 2024r. 

Zestawienie zmian w dochodach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 92 666,00 4 888,00 97 554,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 92 666,00 4 888,00 97 554,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

92 666,00 4 888,00 97 554,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 432 615,00 1 000,00 433 615,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 262 400,00 1 000,00 263 400,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

262 400,00 1 000,00 263 400,00 

852   Pomoc społeczna 447 072,00 -14 498,00 432 574,00 
 85295  Pozostała działalność 398 072,00 -14 498,00 383 574,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

398 072,00 -14 498,00 383 574,00 

Razem: 8 025 979,61 -8 610,00 8 017 369,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9732



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 33/2024 

Wójta Gminy Ostrów Mazowiecka 

z dnia 26 lipca 2024r. 

Zestawienie zmian w wydatkach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 92 666,00 4 888,00 97 554,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 92 666,00 4 888,00 97 554,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 900,00 4 100,00 76 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 204,00 694,13 13 898,13 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 862,00 93,87 1 955,87 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 432 615,00 1 000,00 433 615,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

262 400,00 1 000,00 263 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 615,40 1 000,00 10 615,40 
852   Pomoc społeczna 447 072,00 -14 498,00 432 574,00 

 85295  Pozostała działalność 398 072,00 -14 498,00 383 574,00 
  3110 Świadczenia społeczne 385 963,00 -14 215,94 371 747,06 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 856,00 -56,00 4 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 838,00 -216,66 621,34 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 127,00 -9,40 117,60 

Razem: 8 025 979,61 -8 610,00 8 017 369,61 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9732


	ZARZĄDZENIE NR 33/2024 WÓJTA GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w dochodach budżetu
	zał.1 Uzasadnienie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1


	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w wydatkach budżetu
	zał.2 Uzasadnienie
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2


	Załącznik 3 - Zestawienie zmian w dochodach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
	Załącznik 4 - Zestawienie zmian w wydatkach zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

		2024-10-10T11:18:56+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




